Le délai maximum prévu par le Maitre d’Ouvrage pour la livraison des prestations objet du 
présent Appel d’Offre est fixé à soixante (60) jours, à compter de la date de notification de l’ordre de 
service de commencer l’exécution du marché. 

4. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de 35 500 000 (trente-cinq millions cinq cent mille) 
francs CFA TTC. Réparti ainsi qu’il suit : 

- Part FEICOM 32 500 000 (Trente-deux millions cinq cent mille) francs CFA 
- Part Commune : 3 000 000 (Trois millions) francs CFA 

5. PARTICIPATION 

La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux concessionnaires installés ou ayant une 
représentation avérée en République du Cameroun. Les concessionnaires intéressés sont invités à

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie et 
délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances et 
dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO d’un montant de sept cent dix mille (710 000)  francs CFA 
et valable pendant 30 jours au-delà de la date limite de validité des offres. 

11. RECEVABILITE DES OFFRES 

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises dont la caution de soumission, devront 
être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l’autorité compétente des

[...]

Each bidder must include in their administrative documents, a bid bond established and issued 
by a first rank bank approved by the Ministry in charge of Finance and of which the list features in 
document 11 of the Invitation to tender (DAO), amounting CFA F, seven hundred ten thousand 
(710 000) and valid for 30 days beyond the deadline of the validity of bids.  

11. Admissibility of Bids  

Under pain of rejection, the administrative documents required, including a bid bond, should be 
produced in originals or in certified true copies by competent authorities, in accordance with the